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อุปกรณ์ยดึตู้สินค้า TWIST LOCKS

17-1

สารบัญ
หนา

อุปกรณยึดตูสินคา "แม็กนั่ม" ตระกูลตาง ๆ

ขั้นตอนการทํางาน อุปกรณยึดตูสินคา "แม็กนั่ม"

อุปกรณยึดตูสินคา ตระกูล  R-1000/รุน R-1000, R-1001, R-1002

อุปกรณยึดตูสินคา ตระกูล  R-2000/รุน R-2000, R-2001, R-2002

17-2

17-3

17-4

อุปกรณยึดตูสินคา ตระกูล  R-3000 17-5

อะไหลอุปกรณยึดตูสินคา ตระกูล  R-1000 17-6

อะไหลอุปกรณยึดตูสินคา ตระกูล  R-2000 17-7

17-8อะไหลอุปกรณยึดตูสินคา ตระกูล  R-3000
มุมตูสินคามาตรฐาน ISO
บังโคลนลอรถพวง" JONESCO" 17-9

อะไหลและอุปกรณทั่วไป สําหรับรถพวง 17-10

การรับประกนัสินคา W1

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร    02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร    02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com
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อุปกรณยึดตูสินคา "แม็กนั่ม" ตระกูลตาง ๆ
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อุปกรณ์ยดึตู้สินค้า TWIST LOCKS

ตระกูล "R-1000"

ตระกูล "R-2000"

ตระกูล "R-3000"

R-1002

R-2002

R-1001

R-2000 R-2001

แบบดามแบน

แบบดามกลม

แบบดามหมุน

R-3000

R-1000

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร    02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร    02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com
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TWIST LOCKS

ขั�นตอนการทาํงาน อุปกรณ์ยดึตูสิ้นคา้ "แมก็นั �ม"

ตาํแหน่ง : ยบุตวั (ไม่ใชง้าน)  

หวัแกนลอ็คจม หรือเสมอกบั

ตาํแหน่ง : เตรียมใชง้าน (วางตูสิ้นคา้)

ยกชุดแกนลอ็คยกขึ�นในแนวดิ�ง  

พื�นบรรทุก 

หมุนชุดแกนลอ็คไป   90°   ใหว้างใน

ตาํแหน่งโผล่จากพื�นบรรทุก เตรียมใช้

งาน และตาํแหน่งวางตูสิ้นคา้เพื�อลงลอ็ค 

ตาํแหน่ง : ลอ็คตูสิ้นคา้

หมุนดา้มแกนลอ็ค  กลบัไปที�  90°  

ทาํใหล้อ็คตูอ้ยา่งปลอดภยั

ยกชุดแกนลอ็ค

หมุนชุดแกนลอ็ค 90°

หมุนดา้มแกนลอ็ค 90°

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร 02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร    02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com
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อุปกรณยึดตูสินคา ตระกูล
ขอมูลสินคา
แกนล็อค  เหล็ก FORGED ขึ้นรปู รับแรงดึงสูงo

เสื้อแกน  เหล็กหลอเหนียวo

เสื้อชุดแกนลอ็ค  เหล็กหนา 12 มม.  เชื่อมo

ประกอบดวยหุนยนต

การใชงาน
ใชล็อคมุมตูสินคา  มาตรฐาน  ISO  o

ขนาด 20, 40 และ 45 ฟตุ

รุน A (mm)
R-1000 255

B (mm)
190

R-1001 310 245
R-1002 175 115

น้ําหนัก : 8.5 กก.  

รายละเอียด
อุปกรณยึดตูสินคา แบบดามแบนสั้น
อุปกรณยึดตูสินคา แบบดามแบนยาว
อุปกรณยึดตูสินคา แบบดามแบนตรง

ชุดแกนล็อคเสื้อชุดแกนลอ็ครหัสสินคา
17-2000 17-2010

17-2040

17-2050

รายการอะไหล

17-R1000

17-R1001

17-R1002

ใชไดทุกรุน

185

152x152

127

260

A
B140

62

58

12

9

18
R-1000

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร    02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร    02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com
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TWIST LOCKS

ขอมูลสินคา
แกนล็อค  เหล็ก FORGED ขึ้นรปู รับแรงดึงสูงo

เสื้อแกน  เหล็กหลอเหนียวo

เสื้อชุดแกนลอ็ค  เหล็กหนา 12 มม.  เชื่อมo

ประกอบดวยหุนยนต

การใชงาน
ใชล็อคมุมตูสินคา  มาตรฐาน  ISO  o
ขนาด 20, 40 และ 45 ฟตุ

รุน A (mm)
R-2000 255

B (mm)
190

R-2001 310 245
R-2002 175 115

น้ําหนัก : 7.2 กก.  

รายละเอียด
อุปกรณยึดตูสินคา แบบดามกลมสั้น
อุปกรณยึดตูสินคา แบบดามกลมยาว
อุปกรณยึดตูสินคา แบบดามกลมตรง

www.transtec-group.comโทร 02-513-2571
info@transtec-group.comแฟ็กซ์ 02-512-1735Transtec Engineering Co.,Ltd.

บริษัท ทรานส์เทคเอน็จเินียริ�ง  จาํกั ด17-4

R-2000อุปกรณยึดตูสินคา ตระกูล

ชุดแกนล็อคเสื้อชุดแกนลอ็ครหัสสินคา
17-2060 17-2070

17-2080

17-2090

รายการอะไหล

17-R2000

17-R2001

17-R2002

ใชไดทุกรุน

B

62

58

12

9

127

A
140

178
254

152x152

18

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร 02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร    02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com
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ขอมูลสินคา
แกนล็อค  เหล็ก FORGED ขึ้นรปู รับแรงดึงสูงo

เสื้อแกน  เหล็กหลอเหนียวo

เสื้อชุดแกนลอ็ค  เหล็กหนา 12 มม.  เชื่อมo

ประกอบดวยหุนยนต

การใชงาน
ใชล็อคมุมตูสินคา  มาตรฐาน  ISO  o

ขนาด 20, 40 และ 45 ฟตุ

น้ําหนัก : 7.5 กก.  

R-3000อุปกรณยึดตูสินคา ตระกูล
รหัสสินค้า  17-R3000

เสื้อชุดแกนลอ็ค
รายการอะไหล

62

58

12

9

127

100
210

152x152

145

18

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร    02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com
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แฟ�กซ� 02 512 1735
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อุปกรณ์ยดึตูสิ้นคา้ ตระกลู

ขอ้มูลสินคา้
แกนลอ็ค  เหลก็ FORGED ข้ึนรูป รับแรงดึงสูงo

เส้ือแกน  เหลก็หล่อเหนียวo

เส้ือชุดแกนลอ็ค  เหลก็หนา 10 มม.o

เช่ือมประกอบดว้ยหุ่นยนต์

การใชง้าน
ใชล้อ็คมุมตูสิ้นคา้  มาตรฐาน  ISO  o
ขนาด 20, 40 และ 45 ฟุต

นํ้าหนกั : 8.0 กก.  

ชุดแกนลอ็คเส้ือชุดแกนลอ็ค
17-2060FB 17-2710A

รายการอะไหล่

185

152x152

260

F-1000

รหสัสินคา้ : 17-F1004

127

13
710

20

64

10

24
0

9
58

แดง

ใหม่ รุ่นปี 2019
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อุปกรณ์ยดึตูสิ้นคา้ ตระกลู

ขอ้มูลสินคา้
แกนลอ็ค  เหลก็ FORGED ข้ึนรูป รับแรงดึงสูงo

เส้ือแกน  เหลก็หล่อเหนียวo

เส้ือชุดแกนลอ็ค  เหลก็หนา 10 มม.o

เช่ือมประกอบดว้ยหุ่นยนต์

การใชง้าน
ใชล้อ็คมุมตูสิ้นคา้  มาตรฐาน  ISO  o
ขนาด 20, 40 และ 45 ฟุต

นํ้าหนกั : 8.8 กก.  

ชุดแกนลอ็คเส้ือชุดแกนลอ็ค
17-2000A 17-2040A

รายการอะไหล่

ใชไ้ดทุ้กรุ่น

185

152x152

260

R-1000

เหลือง

เหลือง

127
13

7

30
0

18

64

10

24
0

9

58

รหสัสินคา้ : 17-R1004

ใหม่ รุ่นปี 2019
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อุปกรณ์ยดึตูสิ้นคา้ ตระกลู

ขอ้มูลสินคา้
แกนลอ็ค  เหลก็ FORGED ข้ึนรูป รับแรงดึงสูงo

เส้ือแกน  เหลก็หล่อเหนียวo

เส้ือชุดแกนลอ็ค  เหลก็หนา 10 มม.o

เช่ือมประกอบดว้ยหุ่นยนต์

การใชง้าน
ใชล้อ็คมุมตูสิ้นคา้  มาตรฐาน  ISO  o
ขนาด 20, 40 และ 45 ฟุต

นํ้าหนกั : 8.0 กก.  

ชุดแกนลอ็คเส้ือชุดแกนลอ็ค
17-2060A 17-2080A

รายการอะไหล่

178

152x152

254

R-2000

รหสัสินคา้ : 17-R2004

เหลือง

เหลือง

13
7

31
0

127
20

9

58

10

64
18

7

ใหม่ รุ่นปี 2019
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อุปกรณ์ยดึตูสิ้นคา้ ตระกลู

ขอ้มูลสินคา้
แกนลอ็ค  เหลก็ FORGED ข้ึนรูป รับแรงดึงสูงo

เส้ือแกน  เหลก็หล่อเหนียวo

เส้ือชุดแกนลอ็ค  เหลก็หนา 10 มม.o

เช่ือมประกอบดว้ยหุ่นยนต์

การใชง้าน
ใชล้อ็คมุมตูสิ้นคา้  มาตรฐาน  ISO  o
ขนาด 20, 40 และ 45 ฟุต

นํ้าหนกั : 7.8 กก.  

ชุดแกนลอ็คเส้ือชุดแกนลอ็ค
17-3200A 17-3110A

รายการอะไหล่

152x152

R-3000

รหสัสินคา้ : 17-R3004

10
0

29
0

127

เหลือง

20

9

58

10

64
22

5

ใหม่ รุ่นปี 2019
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อุปกรณ์ยดึตู้สินค้า
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TWIST LOCKS

www.transtec-group.comโทร 02-513-2571
info@transtec-group.comแฟ็กซ์ 02-512-1735Transtec Engineering Co.,Ltd.

บริษัท ทรานส์เทคเอน็จเินียริ�ง  จาํกั ด

อะไหลอุปกรณยึดตูสินคา ตระกูล R-1000

17-R1000
อุปกรณยึดตูสินคา

17-2010
ชุดแกนล็อค แบบดามแบนสั้น

17-2050

17-2000
เสื้อชุดแกนล็อค สําหรับตระกูล R1000

17-R1001
อุปกรณยึดตูสินคา

17-R1002
อุปกรณยึดตูสินคา

17-2040
ชุดแกนล็อค แบบดามแบนยาว ชุดแกนล็อค แบบดามแบนตรง

17-6
บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร 02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร    02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com
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อุปกรณ์ยึดตู้สินค้า / TWIST LOCKS
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www.transtec-group.comโทร   02-513-2571
info@transtec-group.comแฟ็กซ์ 02-512-1735Transtec  Engineering  Co.,Ltd.

บริษัท ทรานส์เทคเอน็จเินียริ�ง  จาํกั ด

17

17-7

อุปกรณ์ยดึตู้สินค้า TWIST LOCKS

อะไหลอุปกรณยึดตูสินคา ตระกูล

17-R2000
อุปกรณยึดตูสินคา

17-2070
ชุดแกนล็อค แบบดามกลมสั้น

17-2090

17-2060
เสื้อชุดแกนล็อค สําหรับตระกูล R2000

17-R2001
อุปกรณยึดตูสินคา

17-R2002
อุปกรณยึดตูสินคา

17-2080
ชุดแกนล็อค  แบบดามกลมยาว ชุดแกนล็อค  แบบดามกลมตรง

R-2000

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร    02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร    02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com
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อุปกรณ์ยึดตู้สินค้า / TWIST LOCKS
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17

อุปกรณ์ยดึตู้สินค้า
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TWIST LOCKS

www.transtec-group.comโทร   02-513-2571
info@transtec-group.comแฟ็กซ์ 02-512-1735Transtec  Engineering  Co.,Ltd.

บริษัท ทรานส์เทคเอน็จเินียริ�ง  จาํกั ด17-8

อะไหลอุปกรณยึดตูสินคา ตระกูล

17-R3000
อุปกรณยึดตูสินคา

17-3110
ชุดแกนล็อค แบบดามหมุน

17-3200
เสื้อชุดแกนล็อค

R-3000

มุมตูสินคา มาตรฐาน ISO

162 
89 

118
 

101.5 178 162 
89 

118
 

101.5 
178 

178 
101.5 

118
 

89
162178 101.5 

118
 

89
162

17-3300

17-332017-3330 มุมตูสินคา ลางซาย

มุมตูสินคา บนขวา

มุมตูสินคา ลางขวา

17-3310 มุมตูสินคา บนซาย

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร 02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร    02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com
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www.transtec-group.comโทร   02-513-2571
info@transtec-group.comแฟ็กซ์ 02-512-1735Transtec  Engineering  Co.,Ltd.

บริษัท ทรานส์เทคเอ็นจิเนียริ�ง  จํากัด

17

17-9

อุปกรณ์ยึดตู ้สินค้า TWIST LOCKS

บังโคลนลอรถพวง,  รถกึ่งพวง

HighGard  Silver

และรถบรรทุก  ผลิตจากวัสดุสังเคราะห
ชนิดพิเศษคุณภาพสูง   แข็งแรงทนทาน
น้ําหนักเบา  ติดตั้งงาย
ขอบบังโคลนสี SILVER 

หมายเลขสนิคา
ITEM CODE

รุน
MODEL

กวางใน/นอก
WIDTH (W)

รัศมี
RADIUS

กวางโคง
SPAN

สูง
HEIGHT

ขนาดยาง
TYRE SIZE

17-2530 HL43A 610/620 640 1280 600 ขอบ 20", 22.5"

17-8830 HL39B 530/540 540 1020 515 ขอบ 15", 17.5"

17-8850 HL47 680/685 685 1375 660
ขอบ 22.5"

SPAN
RADIUS

HE
IG

HT

W
W

75

ขอแนะนํา

ไมเกิน 11.00

ยาง 12R22.5

หมายเหตุ  :  ใหเช็คขนาดยางเทยีบกับขนาดบังโคลนลอ หนวย : มม.

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร    02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร    02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com
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17

อุปกรณ์ยดึตู้สินค้า TWIST LOCKS

www.transtec-group.comโทร   02-513-2571
info@transtec-group.comแฟ็กซ์ 02-512-1735Transtec  Engineering  Co.,Ltd.

บริษัท ทรานส์เทคเอน็จเินียร่ิง  จาํกั ด17-10

17-1030
สปริงดึงแขนพวง

อะไหลและอุปกรณทั่วไป สําหรับรถพวง

17-2550
หมอนรองลอพลาสติก
สําหรับรถพวง

17-1130
แผนปายรถพวง 200 x 400 มม. 

17-1120A
แผนปายรถพวง 358 x 670 มม.

17-9920717-99209
แผนสะทอนแสง

17-70701

แผนสะทอนแสง 50 มม. x 50 ม.

สเีหลือง
17-70702 สขีาว
17-70703 สแีดง

CA
T-5

800
63 

8-0
9-2

559

17-1050 สําหรับสายไฟ 1 ฟุต
สปริงยึดสายลม

17-1060 สําหรับสายไฟ 2 ฟุต

แผนสะทอนแสง

ชุด 2 แผน ชนิด RF1 แผน ชนิด EF
มาตรฐาน ECE70/01 มาตรฐาน ECE70/01

มาตรฐาน ECE UN104 และ ECE 48

17-2540
ชุดประกับยึดบังโคลนลอ

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร    02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร    02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com
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การแตกหักของอุปกรณ
1 ป/100,000 กม.

รับประกัน

o

กลไกการลอ็คของอุปกรณo

การรับประกันอุปกรณยึดตูสินคา
TWIST LOCK "MAGNUM" WARRANTY
รายละเอียดการรับประกันคุณภาพสําหรับ อุปกรณยึดตูสินคา "แม็กนั่ม"

เงื่อนไขการรับประกัน
1. การติดต้ังถูกตองตามคูมือการติดต้ังและการบํารุงรักษา
2. บริษัทฯ พิจารณาเฉพาะอะไหลท่ีเสียหายเทาน้ัน
มูลคาไมเกนิราคาของผลิตภัณฑ

3. บริษัทฯ รับประกันเฉพาะอะไหล ไมรวมคาแรง
ติดต้ัง, คาเดินทาง และคาใชจายอื่น ๆ

4. วิธีการเคลมสินคา ใหปฏิบัติตามเอกสารการเคลมของบริษัท
5. ขอสงวนสิทธ์ิในการยกเลิกและแกไขเปลี่ยนแปลง
โดยไมจําเปนตองแจงลวงหนา

รายการชิ้นสวนที่รับประกัน

ขอยกเวนการรับประกัน
1. ความเสียหายท่ีเกิดจากอุบัติเหตุ

3. การสกึหรอของชิ้นสวน ตามอายุการใชงาน
4. การรับประกันไมรวม การชดเชยคาบริการ, คาสูญเสีย
อันเนื่องมาจากไมไดใชรถ, คาความไมสะดวกและ
ผลจากความเสียหายอ่ืน ๆ เชน ตัวรถ หรือสินคา

2. การใชงานผิดประเภทหรือดัดแปลงใชงานอื่น

หม
วด

สิน
ค้า

www.transtec-group.comโทร 02-513-2571
info@transtec-group.comแฟ็กซ์ 02-512-1735Transtec Engineering Co.,Ltd.

บริษัท ทรานส์เทคเอน็จเินียร่ิง จาํกั ด

17

TWIST-LOCKS - อุปกรณ์ยดึตู้สินค้า
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บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร    02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com

บร�ษัท ทรานส�เทคเอ็นจ�เนียร��ง จำกัด
TRANSTEC ENGINEERING CO.,LTD.

โทร    02 513 2571
แฟ�กซ� 02 512 1735

www.transtec-group.com
sales@transtec-group.com

17

อุปกรณ์ยึดตู้สินค้า / TWIST LOCKS
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